
10/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=823058&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2019 

Às 14:54 horas do dia 10 de dezembro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2019, referente ao Processo nº
35676020194018002, o pregoeiro, Sr(a) CLAUDIO FABIANO VALENTE MORTAGUA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Transporte Intermodal / Multimodal
Descrição Complementar: Prestação do serviço de transporte intermodal (rodofluvial) de todos os bens móveis em uso (mobiliários,
equipamentos de informática, veículos, utensílios, etc.), além dos processos e procedimentos judiciais e administrativos da Subseção Judiciária
de Tefé para cidade de Manaus onde se localiza a Seção Judiciária do Amazonas.A listagem dos bens e processos que deverão ser transportados
pode ser verificada no Anexo III do edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 31.666,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

10/12/2019
14:30:12

Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhum dos licitantes participantes atendeu as exigências
estabelecidas no instrumento convocatório.

Fim do documento


